Lista tip pér plotésimi € dhénave par kandidatét par kryetar bashkie/anétar k

€shilli né listat shumemeérore e partive politike/

en zgiedhore Bashkia
¢t o

or ; ; H 4 5 :

1 SAMI PECA M 22-12-1966|LIBOHOVE, LIBOHOVE LIBOHOVE |PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHILLT
| 2 |  2lanma PANAJOT |FROSINA |BILIBASHI IF 1/7/1983| GIIROKASTER [LIBOHOVE |pARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PXD ASHE ANETAR KESHI LT

3 3|ERMIR FATOS _ [FAIKA MUSHI  |m 30-03-1987|NEPRAVISHT LIBEOHOVE |PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHILLT

4 4|FROSINA THOMA EVIENT Luzr F ucroer KRINE LIBOHQVE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHILLI

5 S|SKENDER  |AVDy FAJKA BILIBASHI |m 18-02-1981]LIBOHOVE LIBOHOVE |PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHTLLT

6 LINDIANA [siBO BORZILOKE |PECA F 10/7/1980|LiBOHOVE LIBOHOVE |PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHILLT

7 7IPANAIOT  [VANGIEL |EVIEN] Lz M 18-04-1949[LABOVE E KRYQIT LISOHOVE _|PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ASHE ANETAR KESHILLT “

8 | SlEDURA AL YLLKA BILIBASHI [F [02-08-191584  [iBOHOVE LIBOHOVE _|PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE [PKD ASHE ANETAR KESHILLT

1. Ky formuiar plotésghet nga subjekti zgjedhor Q& paragit listén shumemérore pér kandidat

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:
1. Formutari plotésohet né forma elektronike na format excel ndersa versioni | printuar

3. Partiz e regjistruar g subjekt zgjedhor mea vete shénohet "Jashea Koalicionit™,

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni p&r t& cilin kandidon (kryetar/anatar késhilli),

shénohen pér ¢do kandidat:
S Ky formular dorézohet prang Kormisionit

Dorézuesi j dokumenteve t&
kandidimit

&t kryetar bashkie/anatar késhilli me kompjuter dhe

firmoset nga pérfagésusi i autorizuar ; subjektit zgjedhor:

pavarsisht se jané ta njéjta

—

Dokumentet e kandidimit u moran né dorézim nga
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Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét Pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemarare e partive politike/
komiteti ni:

étar pér zonén zgjedhore Bashkia

1 1 JULAN APOSTOLL _ |VERTA CURIDHI om.uu.umlm.mf PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
2 2|ANITA REFON SHQIPE HODO F 01.10.1981 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
3 3IALTIN AGIM RAIMONDA LULO M 11.03.1984 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
4 4iHASIME NIJAZ SANDE SPAHIU £ 18.10.1963 |FRASHER PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE IANETAR KESHILLI
S S{ARBEN QEMAL SHQIPE FILA M 17.04.1575 |CERRIK-ELBASAN |PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
6 G|EGLANTINA |APOSTOLL _ |VERTA TATAZI E 23.03.1979  [PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMCKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
b4 7|KLINTON FOTI MARINA NINO M 28.01.1978 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE JANETAR KESHILLI
g 8|MIRA XHEMAL ZENEPE FILA F 12.01.1973 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLT
9 S|LEONARD KOCO VASILIKA SAQELLARI | M 02.07.1970 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
10 10{RAJMONDA  |[NCVRUZ VIOLLCA LULO F 27.07.1965 |POGRADEC PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
11 11]AURORA GIERGII ARIKLI CURIDHI F 18.05.1989 |PERMET PERMET PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor & paraqit listén shumemérore per kandidatét kryetar bashkie/anstar késhilli me kompjuter dhe

doréxohet né KQZ né farmat elektronik dhe Hard copy: | |

=3

2, Formuiari plotésohet ne formé elektranike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "lashts Kealicionit®,

2. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar]

shénahen pér ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té Zgjedhieve:
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Lista tip pér plot&simin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemarore e partive politike/

xns..nmc nismétar pér zonén um.mm&:é Bashkia

N
1 1|ALBI HYSNI SHPRESA KUQo 05.06.1991 {REMEN] POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
2 2;ANXHELA AGRON REFLIE BLACERI F 19.01.1995 {POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLT
2 3{VILSON _|vaAsSFI MYZAFERE DUMO 05.05.1989  |REMEN] POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
4 4[EMINE RAKIP SABIKO MANCELLARI F 16.03.1965 _ |BURIMAS POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
5 S5[MARIGLEN _ [SALT ASPIRINA XHAJOLLARI 01.09.1995 [REMEN) POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
6 6|LAVDIE ZINI MINIRE HIDRL F 02.01.1965 |POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
7 7|KLAIDI BASHKIM LISAVETA BERBERI 18.07.1976 |POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILU
8 8{ALBERTA FERIT ALITRIE KUQO F 22.09.1975 |POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
) 9|LtANDI [SLAM BAJAME SHKULLAKU 08.05.1979 |STROPCKE POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EURCPLANE ANETAR KESHILLI

{ 10 10|ALBANA AGRON REFLIE BLACERI F 17.05.1992  |POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
11 11{REDIAN |serr I TATJANA DERVISHUARI 14.04.1987 |POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PXD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
12 12} LULIETA RAMADAN  |GURIJE DUTE E 27.04.1971  LIBONIK POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EURDPIANE ANETAR KESHILLI

| 13 13IKLAIDI SOKOL MAJLINDA KUQO 15.10.2000 REMEN)] POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
14 14{JORIDA FERZI YITURDE YZELLARI F 06.07.1990  POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
15 15[XHULIO SHPETIM LULJETA DUTE 26.04.1993 POGRADEC POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD _ JALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILU
16 16|ZEHRA SADIK SHEGE BIBOLLARI F 24.04.1952  BITINCKE POGRADEC | PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILL!
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1. Ky formular plotéschet nga subjekti zgjetthor Qe paragit listén shumemérore pér kandidatit kryetar bashkie/anétar keshilli me kompjuter dhe
derézohet n& KQZ né format elektronik dhe Hard copy: | ] ]
2. Formulari plotésohet né formé elektronike na format excel ndersa versioni | printuar firmoset nga pérfagésusi | autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar st subjekt zgjedhor mé vete shénohet “Jashté Koalicionlt”.

! Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga
+ Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té dilin kangidon (kryetar/a

shénohen per gdo kandidat: ...w
$ Ky formular dorézohet prang Komisionit,Qencror t& Zgjedhjeve:
7
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21.06.1957
F__ Jo5.06.1500 ]
?ﬁ'gi 25.05.1985
!gﬁﬁ?ig
!??%ﬁi 05.02.1995
!%?Eﬁ?i 27.05.1980
!?%ﬁﬁmli 03.02.1989
!?mﬁﬁﬁi 7.061996
ﬁ'g
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13.02.1085

shénohen par ¢do kandidat:
5 Ky formular doré&zohet

{ Emir, mbiemér,

firma)
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VEHBI SOFE MALAY M

Ty

Paiincgey

M0

eaciitiy
PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

o

1 1[SHKELZEN 01.05.1970 |PERA) PKD __[|ALEANCA PER SHOQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLT
2 2|VALBONA RAMIZ KADIRE MALAJ F 12.07.1975  |MyC HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD _ |ALEANCA PER SH IPERINE EUROQPIANE ANETAR KESHILLT
3 3|BUJAR SKENDER _ [zHUJE KOKA M 21.09.1977 {LETAJ HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHIL{
4 JONIDA AUNT LUMTURIE ERKEZI F 12.01.1994 |[TREGTAN HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD _ |ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILL I
S SIMARIGLEN _ |SHie 2en VALBONA MALAJ M 12.12.1997  [kRUME HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILIT
6 5|SHYRETE FERID RAZE ?0_9 I 03.04.1981  [poGa) HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ?rmbzn» PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
7 7|FATMIR AZEM TIXHE PEKA M 31.05.1965  {KRUME HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD_ |aLEAncA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
8 8[MARSIDA SHKELZEN _ |VALBONA MALAZ F 04.04.1999  |krumME HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD _|ALEANCA PER S IPERINE EURGPIANE ANETAR KESHILL)
9 SIXHELAL RAMIZ KADIRE BYTYCI M 18.03.1967 |myc HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
10 10|ELSA XHELAL SHPRESA BYTYCI F ?o.om.umwa MYC HAS PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLI
11 11/ARDI AVNI LUMTURIE ERKEZI M [27.01.200: TREGTAN T.Pm PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD _ |ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESHILLT

1. Ky formutar Plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paraqit listén shumemérore
dorézohet né KQZ ne format elektroni
2. Formwlari plotésohet né formé elek

4. Te dhenat: bashkia, Subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon {kryetal

shénohen par 6do kandidat: ~
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€t pér kryetar bashkie/an&tar késhiili n& listat shumemérore e partive politike/ -
MIRDITE ,

end!
i 1{MARK NDUE PRENE PRENGA M 18.08.1957 THIRRE MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
2 2|DIANA PAULIN DRITA FRROKU F 15.10.1999 KLOS MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
3 3|PETRIT KOL DAVE PALOKA M 10.08.1972 ZEEIMEN MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
4 4|DONIKA RROK PRENE GIERGII E 09.02.1989 ZALL-XHUXHE MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
5 S5|DED MARK TEREZE NDRECA M 15.10.1992  |THIRRE MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
6 S(LINDITA GIOK DILE PRENGA & 04.09.1980 NENSHENJT MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
7 7|KRISTIAN ASTRIT FLORA LOKA M 30.12.1996 RRESHEN MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
8 8|VITORE NDUE PRENE MARKU F 07.10.1982 RRESHEN MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
) S{ALFRED GIERG] METER MALSHI M 11.10.1970 RUBIK MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
10 10/DILA NIKOLL MARTE PRENGA E 01.04.1960 BLINISHT MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE
E 11/ MARK NIK MRIK NDRECA L M 14.05.1960 THIRR MIRDITE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE II_
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paragit listén shurmemérore Pér kandidatat kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet ng KQZ né format elektronik dhe Hard copy: _ _ u

2. Formulari plotésohet né forma elektronike n& format excei ndersa Versioni i printuar firmoset nga pérfaq&susi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor méE vete shénohet “Jashte Koalicionit®,

Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim ;
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni par ta cilin kandidon {kryeta
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t pér kryetar bashkie/anstar Késhilli ng listat shumemérore e parsive Eaxm\ :




=

- '7/22/1968]DOM, GIEGIAN i Py
" 10/16/1965/ARRZE £ ZEZE, MIRDITE PU
_9/27/1999 ‘GIEGIAN, PUKE PU
\ 12/21/1960|DUSH, SHKODER ey
B 11/5/1984|KCIRE, PUKE PU
= 3/11/1965| FUSHE-ARREZ, PUKE |PU
4/3/1990/PUKE . e PUI
10/23/1969 DOMGION, MIRDITE - P

s OIBESMIR NDCC  |MARIANA , 5/12/1987{PUKE . iPUI
1Ky formular Plotésohiet nga subjekti 2zgjedhor Q& paraqit wm«m:.m::gmim_d“.mpumﬁ_an_.QmﬂmﬁEm.Mﬂcmmsﬂm\mamﬂixﬂg_m me kompjuter d

. dorézohet n& KQZ na format elekironik dhe Hard copy:
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¥ 2IDILA lzer . lbie’
3. | & 3EDMOND.  lzer ¥ RANVERA'
471 4 LEZE Azer . lmare -
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X BIDAKE  |koiE Lize
S 7IARDIS  PAULIN  |DAKE
& 8|AGE |PJETER = |PASHKE

slar dorézohet prang Komisionit Qendror ta Zgjedhieve:
- Dorézuesi | dokumenteve ¢
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oy 24 3o

2 UGIETO PIETER PASHKE CEKAJ M . 120.01.1975 STARE MALEST E MADHE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD ALEANCA PER S| ERINE EUROPLANE ANETAR KEs
2 2| ZINE FRAN TONE PLLUMBT F 20.12.1970 |Rrec MALEST E MADHE PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD __ JALEANCA PER SHe E EUROPIANE ANETAR KES
3 3|ANGIELTN DODE LUCE KOKA3Y M 05.05.1995 _ [Batze MALEST.E MADHE | paRTra KRISTIAN DEMOKRATE PKD _ |ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR Kee
4 4MIRANDA GIETO GIELIN ICEKAT E 13.08.2000 |SHKODER MALEST E MADHE PARTLA KRTSTIAN DEMOKRATE JALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANEYAR KES
S 5|GAZMENT RROK GIYSTE KAPAJ M 11.08.1676 |Brose MA| j : : ] ALEANCA PER S EUROPIANE ANETAR KES
S _| ¢ 6lADELINA PASHKO FLORIND SMAKAY E 5 ALEANCA PER IPERINE EUROPIANE ANETAR KES
7 KLEMENT PREL FILE TANAZAI o .04 2 i 3 LEANCA PER SHOIPERINE suroPIANE [ANETAR KESI
8 | o slurieTing DODE LULE MECAT 121 5 ¥ E ATE ALEANCA PER SHOTPERTNE EUROPIANE ANETAR KES}
9 MAMELL  [iivzes _En.._. doMay T .06. i i N ALEANCA PER SHOTPERTNE EURCPIANE ANETAR KESE
10 lolvaioona : .01, i MOKRATE b ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE _JANETAR KESF

2l ; , ALEANCA PER E EUROPIANE ANETAR KESH

: . JALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE ANETAR KESE
TE ¢ |ALEANCAPER 5 IPERINE EUROPIANE

;- |ALEANCA PER SHi IPERINE EUROPIANE
i JALEANCA PER SHOIPERINE. EUROPIANE ANETAR KESH
£ _JALEANCA PER S IPERINE EUROPIANE. |
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